
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви ГО ДТ «Русин»
Розглянувши  заяву  голови  ГО  «ДТ  «Русин»  щодо  затвердження

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в користування на
умовах  оренди  (земельні  ділянки  загального  користування),  враховуючи
пропозиції постійної комісії сільської ради з питань земельних відносин та
охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12, 93, 116, 122, 123
Земельного кодексу України, ст.15 Закону України «Про оцінку земель» та
п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,            

            Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1.  Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельних

ділянок загального користування на умовах оренди:
кадастровий номер 3220881300:04:001:4826, площею 1,3556 га,
кадастровий номер 3220881300:04:001:4830, площею 0,1100 га, 
кадастровий номер 3220881300:04:001:4827, площею 0,0089 га, 
кадастровий номер 3220881300:04:001:4831, площею 0,0573 га, 
кадастровий номер 3220881300:04:001:4832, площею 0,0353 га,
кадастровий номер 3220881300:04:001:4829,  площею 0,0300 га, 

в селі Вишеньки Золочівської територіальної громади. 
2.  Зареєструвати  право  власності  на  земельні  ділянки  земель

загального користування: 
кадастровий номер 3220881300:04:001:4826, площею 1,3556 га,
кадастровий номер 3220881300:04:001:4830, площею 0,1100 га, 
кадастровий номер 3220881300:04:001:4827, площею 0,0089 га, 
кадастровий номер 3220881300:04:001:4831, площею 0,0573 га, 
кадастровий номер 3220881300:04:001:4832, площею 0,0353 га,
кадастровий номер 3220881300:04:001:4829,  площею 0,0300 га, 

за Золочівською сільською радою.
3.  Надати  дозвіл  на  розроблення  технічної  документації  із

землеустрою  щодо  поділу  земельної  ділянки  комунальної  власності
кадастровий номер 3220881300:04:001:4826, площею 1,3556 га на 3 частини. 

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
19 травня 2023 року
рішення № 1026-35-VІІІ     


